Ewige Rekordhalter

Disziplin
100m
200m
400m
800m
1000m
1500m
Meile

3000m

5000m

10000m Bahn

10 km Straf3e

10km Mannschaft

Stunde

21,1km

Mannschatft:

25km

Mannschatft:

Marathon

Mannschaft:

100km

Leistung
10,81 Sek.
21,63 Sek.
48,44 Sek.
1:51,10 Min.
2:30,77 Min.
3:51,55 Min.
4:49,26 Min.
8:24,32 Min.

14:14,22
Min.

29:44,83Min.
29:25 Min.
1:41:48 Std.
17.150m

1:10:47 Std.
3:46:50 Std.
1:28:04 Std.
4:39:20 Std.
2:37:23 Std.
8:16:48 Std..

8:18:56 Std.

Name

Michael Nager

Daniel Pape

Daniel Pape

Tobias Ferreira

Ralf-Udo Maes

Lukas Eisele

Michael Maidel

Lukas FEisele

Lukas FEisele

Lukas Eisele

Lukas FEisele

Eisele/Yhia/Reponj

Wolfgang Schweizer

Lukas FEisele

Weidner/Maidel/Voss

eler

Bernd Hammer

Hammer/Schweizer/

Maes

Erich Morlock

Weidner/Maidel/Voss

eler

Giinter Lippold

Datum

07.08.14.

11.06.98

27.06.98

23.06.18

11.09.88

06.06.15

24.04.04

14.05.17

23.06.18

08.06.19

20.04.19

02.08.19

01.07.81

08.09.19

11.03.07

21.04.90

21.04.90

10.09.77

24.09.06

10.04.99

Ort
Wattenscheid
Stuttgart
Nellingen
Tiibingen
Ludwigsburg
Regensburg
Kongen

Pliezhausen

Tiibingen

Essen
Paderborn
Wendlingen
Neuhausen

Niedernhall

Kandel

Husum

Husum

Berlin

Berlin

Troisdorf



110m Hiirden
400m Hiirden
3000m Hindernis
20 km Gehen

50 km Gehen
Weitsprung
Dreisprung
Hochsprung
Stabhochsprung
Kugel

Diskus

Speer
Hammer

Int.5-Kampf

10-Kampf

10-Kampf-Mannsch.

4x100m

4x400m

4x800m

15,20 Sek.
53,52 Sek.

9:45,0 Min.

1:40:32 Std.

4:45:46 Std.

7,26 m
14,83 m
2,00 m
4,80 m
15,12 m
48,36 m
48,36 m
56,62 m
24,69 m

3.142 P.

6.967 P.

14.668 P.

44,87 s.

3:43,1 Min.

8:24,0 Min.

Daniel Pape
Daniel Pape
Bernd Hammer
Frank Knéringer
Frank Knéringer
Daniel Pape
Andreas Pukrop

Markus Feeser

Thorsten Hassebroek

Walter Gerber
Walter Gerber
Thomas Lickert
Rainer Giinzl
Michael Maidel

Viktor Nusser

Daniel Pape

Eyssele/R.Bauer/Her

dtle

Joel Ray, Niklas
Meier, Tobias
Ferreira, Aron
Mesfun

Nusser/Steinwand/Sc

herr/M.Kober

28.06.98

07.06.98

24.08.88

23.04.72

27.05.72

21.06.98

19.09.82

09.07.06

19.05.97

15.07.73

01.07.73

08.08.82

25.09.82

14.05.11

22.09.73

27./28.06.
98

28./29.09.
74

12.06.16

09.06.70

Klopfer/Hammer/Ma 11.07.90

Nellingen
Teningen
Kirchheim
Zizishausen
Tilibingen
Neuhausen
Bad Mergenheim
Metzingen
Oberhaugstett
Neuhausen
Waiblingen
Oldenburg
Heilbronn
Hannover

Stuttgart

Nellingen

Esslingen

Karlsbad-Langensteinbach

Esslingen

Dettingen/Erms



es/Mauz

David Steiner/Stefan

3x1000m 7:45,40 Min. Lutz/Tobias Ferreira 21.07.18 Niirnberg
Ewige Rekordhalter, Jugend

100m 10,81 Sek.  Michael Nager 07.08.14 Wattenscheid
200m 21,92 Sek.  Daniel Pape 18.05.96 Tiibingen
300m 36,02 Sek.  Daniel Pape 23.04.94 Neuhausen
400m 48,64 Sek.  Daniel Pape 06.07.96 Erfurt

800m 1:51,10 Min. Tobias Ferreira 23.06.18 Tiibingen
1000m 2:36,27 Min. David Steiner 13.05.18 Pliezhausen
1500m 3:51,55 Min. Lukas Eisele 06.06.15 Regensburg
3000m 8:24,52 Min. Lukas Eisele 17.05.15 Pliezhausen
5000m 1{;39’ 18 Lukas Eisele 27.05.15 Koblenz
10000m Bahn 13;2{3'6’57 Luca Madeo 29.05.21 Braunschweig
10 km Stral3e 30:54,0 Min. Lukas Eisele 09.10.16 Berlin

21,1 km Stralle 1:14:20 Std. Adam Yhia 11.03.18 Kandel
Marathon 3:11:18 Std.  Johannes Liicke 13.10.02 Bréiunlingen
110m Hiirden 14,74 Sek.  Daniel Pape 21.05.95 Rhede

400m Hiirden 55,14 Sek.  Daniel Pape 16.05.96 Gengenbach
1500m Hindernis 4:57,2 Min.  Jiirgen Aulehla 20.05.79 Rommelshausen
2000m Hindernis 6:25,5 Min.  Jiirgen Aulehla 05.07.81 Albstadt
Weitsprung 7,22 m Daniel Pape 09.07.95 Rhede
Dreisprung 14,83 m Andreas Pukrop 19.09.82 Bad Mergenheim



Hochsprung
Stabhochsprung
Kugel 6 kg
Diskus

Speer 800g

5-Kampf

10-Kampf

4x100m

3x1000m

2,00 m
4,80 m
15,75 m
50,00 m
56,62 m

3.832 P.

6.827 P.

44,87 s.

7:45,40 Min.

Markus Feeser

Thorsten Hassebroek

Thomas Lickert
Thomas Lickert
Rainer Gunzl

Daniel Pape

Daniel Pape

Joel Ray, Niklas
Meier, Tobias
Ferreira, Aron
Mesfun

David Steiner/Stefan
Lutz/Tobias Ferreira

Ewige Rekordhalterinnen

100m

200m

400m

800m

1500m

3000m

5000m

10000m Bahn

10 km Straf3e

12,33 s.

25,82 s.

59,60 s.

2:13,15 Min.

4:37,06 Min.

10:19,4 Min.

18:23.59
Min.

38:35,79
Min.

37:58 Min.

Annelie Otto

Annelie Otto

Annelie Otto

Katrin Ochs

Katrin Ochs

Andrea Hacker

Katrin Ochs

Katrin Ochs

Katrin Ochs

09.07.06

19.05.97

03.05.81

01.08.81

25.09.82

20.05.95

20./21.05
95

12.06.16

21.07.18

17.07.13

30.07.14

15.07.15

01.06.02

25.05.03

24.04.82

13.07.14

29.05.21

04.02.17

Metzingen
Oberhaugstett
Bernhausen
Flensburg
Heilbronn

Bernhausen

Bernhausen

Karlsbad-Langensteinbach

Niirnberg

Kongen
Besigheim
Mannheim
Sindelfingen
Riederich

Bietigheim/Bd.

Erfurt

Braunschweig

Jigesheim



10 km Mannschaft

Stunde

21,1km

Halbm.Mannschaft

25km

Marathon

100m Hiirden
400m Hiirden
2000m Hindernis
3000m Hindernis
Weitsprung
Dreisprung
Hochsprung
Stabhochsprung
Kugel (4kg)
Diskus

Speer

7-Kampf

4x100m

Ewige Rekordhalterinnen, Jugend

100m

1:59:06 Std.

14.550 m

1:20:01 Std.

4:15:13 Std.

1:45:27 Std.
2:54:56 Std.
14,72 s.
70,27 s
7:24,7 Min.
11:53,12 Min.
6,05 m
12,84 m
1,81 m

3,00 m
16,08 m
45,38 m

49,70 m

5.245P.

51,67 s.

12,33 s.

K.Ochs/K.Binder/B.S

ommer
Heide Breisch
Monika Pletzer

J.Seidl/K
Ochs/K.Binder

Heide Breisch
Katrin Ochs
Claudia Gerber
Tanja Lemke
Katrin Ochs
Katrin Ochs
Claudia Gerber
Leonie Neumann
Sabrina Gehrung
Janette Berczes
Lea Riedel
Katrin Koch

Annette Gerber

Annette Gerber

SC.Schaber/T.Zeh/M.

Bauer/A.Otto

Annelie Otto

03.09.17

01.07.81

07.04.19

17.09.17

02.04.83

16.09.18

01.07.84

22.04.12

23.09.00

29.06.12

06.08.86

25.06.17

31.01.18

19.06.03

29.07.18

15.06.85

21.06.87

07./08.07.
84

03.10.11

17.07.13

Bad Liebenzell

Neuhausen

Freiburg
Rheinstetten

Opfingen
Berlin
Denzlingen
Metzingen
Esslingen
Goppingen
Wetzlar
Mannheim
Sindelfingen
Esslingen
Rostock
Liestal

Ketsch

Flein

Kongen

Kongen



200m 25,84 s. Annelie Otto 05.06.11 Bdblingen

400m 61,40 s. Julia Lippold 31.09.03 Oberkirch
800m 2:16,81 min. Julia Lippold 22.05.04 Flein
1500m 4:50,4 min.  Andrea Héacker 20.06.82 Heidenheim
3000m 10:19,4 min. Andrea Hacker 24.04.82 Bietigheim/Bd.
5000m 19:21,62 min. Julia Lippold 23.04.05 Gundelfingen
5 km Strafle 20:12 min.  Heike Lippold 11.03.01 St.Leon-Rot
7,5 km Straf3e 31:23,0 min. Heike Lippold 04.03.00 Bad Liebenzell
10 km Straf3e 42:05 min.  Karoline Binder 14.11.09 Schwaikheim
21,1km 1:36:46 Std. Karoline Binder 19.09.10 Filderstadt
100m Hiirden 14,72 s. Claudia Gerber 01.07.84 Denzlingen
300m Hiirden 47,95 s Tanja Lemke 02.06.11 Bonnigheim
400m Hiirden 70,27 s Tanja Lemke 22.04.12 Metzingen
Weitsprung 5,99 m Claudia Gerber 01.07.84 Wetzlar
Dreisprung 12,84 m Leonie Neumann 25.06.17 Mannheim
Hochsprung 1,80 m (Ssafﬁga) Gehrung g 04.12  Weinstadt
Stabhochsprung 241 m Leoqie Neumann 21.09.10 Leinfelden
(SchiB)
Kugel (3kg) 17,65 m Lea Riedel (U18) 30.07.16 Monchengladbach
Kugel (4kg) 16,08 m Lea Riedel 29.07.18 Rostock
Diskus 4538 m Katrin Koch 15.06.85 Liestal
Speer 500g. 4064m  eomieNeumann 55 6643 Srutgart
(SchiA)
Speer 600g. 48,98 m 15.05.85 Gammertingen

Annette Gerber



5-Kampf

7-Kampf

4x100m

5.265P.

7.345 P.

51,67 s.

Annette Gerber 07.07.84 Flein
Annette Gerber gz./o&m. Flein

SC.Schaber/T.Zeh/M.

Bauer/A.Otto 03.10.11  Kéngen
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